REPUBLICA DE CHILE PAGINAN® 1
|. MUNICIPALIDAD DE ALGARROBO
DIRECCION DE FINANZAS

SISTEMA DE CONTABILIDAD GENERAL DE LA NACION
BALANCE DE COMPROBACION Y DE SALDOS
PERIODO : MES Enero ANO 2015
ENTIDAD : I. MUNICIPALIDAD DE ALGARROBO
ESTABLECIMIENTO : SECTOR EDUCACION

CUENTAS SALDO INICIAL DEL MES V. ION DEL MES SALDOS FINAL DEL MES
CODIGO DENOMINACION DEUDOR ACREEDOR DEBITOS CREDITOS DEUDOR ACREEDOR
111-01-00-000-000-000 0| CAJA 10,756,277 0 132,659,252 143,415,529 0 0
111-02-00-000-000-000 M__| BANCO ESTADO 243,176,282 0 143,415,529 131,805,802 254,786,009 0
i ] 0 0 o0 ¢ 200000 0
115-05-00-000-000-000 M___ | TRANSFERENCIAS C 0 0 129,790,250 129,790,250 0 0
115-08-00-000-000-000 M__| OTROS INGRESOS C 0 0 2,869,002 2,869,002 0 0
141-02-00-000-000-000 D | MAQUINARIAS Y EQ 4,408,325 0 0 0 4,408,325 0
141-04-00-000-000-000 D | MAQUINAS Y EQUIP 13,120,781 0 0 0 13,129,781 0
141-05-00-000-000-000 D___| VEHICULOS 125,916,789 0 0 0 125,916,789 0
141-06-00-000-000-000 D | MUEBLES Y ENSERE 93,237,536 0 0 0 93,237,536 0
141-08-00-000-000-000 D | EQUIPOS COMPUTA 93,237,536 0 0 0 93,237,536 0
141-00-00-000-000-000 D | EQUIPOS DE COMU 18,314,368 0 0 0 18,314,368 0
149-02-00-000-000-000 0| DEPREC. ACUM. DE 0 902,206 0 0 0 902,296
143-04-00-000-000-000 D | DEPREC. ACUM. DE 0 6,012,137 0 0 6,012,137
145-05-00-000-000-000 D | DEPREC. ACUM. DE 0 51,126,683 0 0 0 51,126,683 |
149-06-00-000-000-000 D | DEPREC. ACUM. DE 0 52,664,068 0 0 0 52,664,068
145-08-00-000-000-000 D __| DEPREC. ACUM. DE 0 52,664,068 0 0 0 52,664,068
149-09-00-000-000-000 D | DEPREC. ACUM. DE 0 4,115,594 0 0 0 4,115,594
151-02-00-000-600-000 D | SISTEMAS DE INFOR 2,248,702 0 0 0 2,248,702 C
152-02-00-000-000-000 0| SITEMAS DE INFOR 0 1,798,962 0 0 0 1,798,962
14-10-00-000-000-000 0| RETENCIONES PREV 0 34,038,546 2,526,853 30,880,378 0 62,401,071
714-11-00-000-000-000 D | RETENCIONES TRIB 0 2,033,287 2,033,287 1325191 0 1,325,191
214-12-00-000-000-000D | RETENCIONES VOLU 0 22,662,304 ,090,921 13,041,291 0 34,612,674
214-13-00-000-000-000 0| RETENCIONES JUDI 0 114,484 14,484 160,484 0 60,484
215.21-00-000-000-000M | C X P GASTOSENP 0 0 171,169,208 171,169,208 0 0
15.22-00-000-000-000 M__| C X P BIENES Y SER 0 0 87,393 567,696 0 380,303
216-01-00-000-000-000 D | DOCUMENTOS CAD 0 658,021 0 0 0 658,021
221-05-00-000-000-000 D___| OBLIGACIONES CON 0 3,801,467 36,552 a/Eg 0 3,764,915
311-01-00-000-000-000 D | PATRIMONIO INSTIT 15,676,864 0 0 0 15,676,864 0
311-02-00-000-000-000 D ||RESULTADOS ACUM 0 15,784,387 0 371,926,156 | 0 367,710,543
311-03-00-000-000-000 D | RESULTADO DEL EJ 0 371,926,156 371,926,156 0 0 0
441-03-00-000-000-000 D | TRANSFERENCIAS C ] 0 0 129,826,802 0 129,826,802
| 461-01-00-000-000-000 D | RECUPERACIONES 0 0 2,869,002 0 2,869,002
| 531-01-00-000-000-000 D | PERSONAL DE PLAN 0 0 40,274,460 40,274,460 0
531-02-00-000-000-000 D | PERSONAL A CONTR 0 0 62,811,791 = 0|\ 6281170 C
531- D__| OTRAS REMUNERAC 0 0 68,082,957 | 0 68,082,957 ;i
D RIALES DE US 0 0 186,809 | /7 0 186,809 C
0 0 380,887 380,867 0
| 620,302,460 " 1.429,555,791 792,892,814 792,892,814

MEJIAS




I. MUNICIPALIDAD DE ALGARROBO
DIRECCION DE FINANZAS

DEUDA EXIGIBLE MES DE ENERO 2015

: RUT NOMBRE - MONTO Glosa
TIPO | No. | FECHA : =
SERVICIO TELEFONICO FONO 035-22483526 DE SALA CUNA Y JARDIN INFANTIL LOS
3 ) 21-01-2015 TELEFONICA CHILE S.A. 43,899 CLAVELES, DEL MES DE NOVIEMBRE DE 2014.
3 4 21.01-2015 TELEFONICA CHILE S.A. 41,585 SERVICIO TELEFONICO FONO 035-22483526 DE SALA CUNA 'Y JARDIN INFANTIL LOS

CLAVELES, DEL MES DE DICIEMBRE DE 2014.

CANCELA SERVICIO DE TELEFONOS MOVILES DE SALA CUNA DE MIRASOL Y LOS
3 5 21-01-2015 TELEFONICA MOVIL S A. : 108.010 CLAVELES, ESCUELA DE SAN JOSE Y DEPARTAMENTO DE EDUCACION, DEL MES DE
DICIEMBRE DE 2014, CON VENCIMIENTO EL 15 DE FEBRERO DE 2015.

08 LIBROS DE PROGRAMA DE ACTIVACION DE LA INTELIGENCIA P A I. PARA SE
UTILIZADOS EN ESCUELA BASICA EL YECO, DE ACUERDO AL PROGRAMA DE

6 -01-20 5 : S LT ;
2 SR LIBRERIA EOUARDO ALBERS LIDA. 10640 INTEGRACION ESCOLAR, SOLICITADO EN ORD. N° 109 DE FECHA 04.08.2014, USO DE
FONDOS P.LE.
06 LIBROS PARA SER UTILIZADOS EN LA ATENCION DE ALUMNOS DEL PROGRAMA DE
3 7 21-01-2015 LIBRERIA EDUARD ALBERS LTDA. 80.061 INTEGRACION ESCOLAR, SEGUN SOLICITUDES ORD. N° 58 DE FECHA 18.08.2014 DE LA

ESCUELA BASICA RURAL SAN JOSE, CON FONDOS PROGRAMA DE INTEGRACION
ESCOLAR.

ALGARROBO;FEBRERO 02 DE 2015.




REPUBLICA DE CHILE FECHA :02/02/2015
1. MUNICIPALIDAD DE ALGARROBO PAGINA N° 1
DIRECCION DE ADM. Y FINANZAS

INFORME DE ACTUALIZACION PRESUPUESTARIA

MES DE ENERO DEL 2015
MINISTERIO INTERIOR COD.INSTITUCION FECHA EMISION
REGION VALPARAISO DOC. MODIFICATORIO FECHA TOMA RAZON
MUNICIPALIDAD ALGARROBO NUMERO MONEDA
SERVIC.INCORP. AREA EDUCACION ORGANISMO EMISOR NUMERO CONTABILIDAD
Miles de §
INGRESOS GASTOS
CODIGO DENOMINACION AUMENTO DISMINUCION CODIGO DENOMINACION AUMENTO DISMINUCION
e | ARI1ITT ™
SINAVIOVINVHEN U

TOTALES

(S) DE ADMINISTRACION Y
FINANZAS




REPUBLICA DE CHILE
SECTOR EDUCACION
DIRECCION DE FINANZAS

PAGINA N° 1

SISTEMA DE CONTABILIDAD GENERAL DE LA NACION
BALANCE DE COMPROBACION Y DE SALDOS

INFORME AGREGADO DE VARIACIONES DE LA EJECUCION FINANCIERA

PERIODO : MES Enero ANO 2015

E_NTIDAD: .MUNICIPALIDAD DE ALGARROBO

~ CUENTAS VARIACION PERIODO SALDOS ACUMULADOS
CODIGO [ DENOMINACION DEBITO [ CREDITO DEUDORES | ACREEDORES

INGRESOS PRESUPUESTARIOS 132,659,252 132,659,252 |

115-05 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 129,790,250 129,790,250

115-08 OTROS INGRESOS CORRIENTES 2,869,002 2,869,002

GASTOS PRESUPUESTARIOS 171,356,601 171,736,904 380,303

215-21 C X P GASTOS EN PERSONAL 171,169,208 171,169,208

215-22 C X P BIENES Y SERVICIOS DE CON 187,393 567,696 380,303

MOVIMIENTOS DE FONDO 276,074,781 275,221,331 254,786,009

111-01 CAJA 132,659,252 143,415,529

111-02 BANCO ESTADO 143,415,529 131,805,802 254,786,009

CUENTAS COMPLEMENTARIAS 5,765,545 45,316,344 98,399,420

214-10 RETENCIONES PREVISIONALES 61301 2,526,853 30,889,378 62,401,071

214-11 RETENCIONES TRIBUTARIAS 61321 2,033,287 1,325,191 1,325,191

214-12 i RETENCIONES VOLUNTARIAS 61301 1,090,921 13,041,291 34,612,674

214-13 RETENCIONES JUDICIALES Y SIMILA 114,484 60,484 60,484
'DEUDA 36,552 | 3,764,915 |
[221-05 [ OBLIGACIONES CON LA SUBSECRETAR 36,552 | 3,764,915 |
| BIENES | l ]

PATRIMONIO Y GESTION ECONOMICA 543,663,060 504,621,960 171,736,904 520,406,347

311-02 RESULTADOS ACUMULADOS 371,926,156 i 387,710,543

311-03 RESULTADO DEL EJERCICIO 371,926,156

441-03 TRANSFERENCIAS CORRIENTES DE OT 129,826,802 129,826,802

461-01 RECUPERACIONES Y REEMBOLSO POR 2,869,002 2,869,002

531-01 PERSONAL DE PLANTA 40,274,460 40,274,460

531-02 PERSONAL A CONTRATA 62,811,791 62,811,791

531-03 OTRAS REMUNERACIONES 68,082,957 68,082,957

532-04 MATERIALES DE USO O CONSUMO 186,809 186,809

532-05 SERVICIOS BASICOS 380,887 380,887
m 1 1

[OTROS PASIVOS




REPUBLICA DE CHILE
SECTOR EDUCACION
DIRECCION DE FINANZAS

PAGINA N° 2

SISTEMA DE CONTABILIDAD GENERAL DE LA NACION
BALANCE DE COMPROBACION Y DE SALDOS
INFORME AGREGADO DE VARIACIONES DE LA EJECUCION FINANCIERA
PERIODO : MES Enero ANO 2015

ENTIDAD : 1. MUNICIPALIDAD DE_ALGARROBO _ _ -

CUENTAS VARIACION PERIODO SALDOS ACUMULADOS
CODIGO | DENOMINACION DEBITO CREDITO DEUDORES ACREEDORES
SUBTOTALES 522,913 622,950,985
SALDO DE CUENTAS SIN MOVIMIENTOS e 364,369,901 169,941.829
TOTALES 1,129,555,791 : 792,892,814 792,892,814




REPUBLICA DE CHILE
SECTOR EDUCACION

DIRECCION DE FINANZAS

PAGINAN® |

-

SISTEMA DE CONTABILIDAD GENERAL DE LA NACION
INFORME ANALITICO DE VARIACION DE LA EJECUCION PRESUPUESTARIA
PERIODO : MES Enero ANO 2015

ENTIDAD : I. MUNICIPALIDAD DE ALGARROBO

i S Foe

SR

CUENTAS VARIACION PERIODO SALDOS ACUMULADOS
CODIGO | DENOMINACION DEBITO | CREDITO DEUDORES | ACREEDORES
TOTAL INGRESOS PRESUPUESTARIOS 132,659,252 132,659,252

115-05-03-003-001 SUBVENCION DE ESCOLARIDAD 96,899,360 96,899,360

115-05-03-003-002 OTROS APORTES 4,809,968 4,809,968

115-05-03-004-001 CONVENIOS EDUCACION PREBASICA 10,000,922 10,000,922

115-05-03-007-999 OTRAS TRANSFERENCIAS CORRIENTES DE 18,080,000 18,080,000

115-08-01-002 RECUPERACIONES ART. 12 LEY N° 18.196 2,869,002 2,869,002

TOTAL GASTOS PRESUPUESTARIOS 171,356,601 171,736,904 380,303
215-21-01-001-001 SUELDOS BASE 15,160,674 15,160,674

215-21-01-001-002-001 | ASIGNACION DE EXPERIENCIA, ART. 48, LE 10,962,807 10,962,807

215-21-01-001-007-001 | ASIGNACION MUNICIPAL, ART. 24 Y 31 DL. 1,649,201 1,649,201

215-21-01-001-009-001 | MONTO FJO COMPLEMENTARIO, ART. 3,L 31,426 31,426

215-21-01-001-009-003 | BONIFICACION PROPORCIONAL, ART.8 LE 1,298,633 1,298,633

215-21-01-001-009-004 | BONIFICACION ESPECIAL PROFESORES EN 107,415 107,415

215-21-01-001-019-002 | ASIGNACION DE RESPONSABILIDAD DIRE 1,325,391 1,325,391

215-21-01-001-019-003 | ASIGNACION DE RESPONSABILIDAD TECN 29,108 29,108

215-21-01-001-028-001 | ASIG. POR DESEMPENO EN CONDICIONES 601,942 601,942

215-21-01-001-031-001 | ASIGNACION DE PERFECCIONAMIENTO, A 2,998,813 2,998,813

215-21-01-001-999 OTRAS ASIGNACIONES 1,862,911 1,862,911

215-21-01-002-002 OTRAS COTIZACIONES PREVISIONALES 940,563 940,563

215-21-01-003-001-002 | BONIFICACION EXCELENCIA 1,065,576 1,065,576

215-21-01-005-003-001 | BONO EXTRAORDINARIO ANUAL 2,240,000 2,240,000

215-21-02-001-001 SUELDOS BASE 31,191,887 31,191,887

215-21-02-001-002-001 | ASIGNACION DE EXPERIENCIA, ART. 48, LE 7,735,640 7,735,640

215-21-02-001-007-001 | ASIGNACION MUNICIPAL, ART. 24 Y 31 D.L. 120,204 120,204

215-21-02-001-008-002 | PLANILLA COMPLEMENTARIA, ART.4Y 11 35,332 35,332

215-21-02-001-009-003 | BONIFICACION PROPORCIONAL, ART. 8, LE 2,546,940 2,546,940

215-21-02-001-018-001 | ASIGNACION DE RESPONSABILIDAD DIRE 540,741 540,741

215-21-02-001-018-002 | ASIGNACION DE RESPONSABILIDAD TECN 67,912 67,912

215-21-02-001-027-001 | ASIG. DESEMP. EN CONDICIONES DIFICIL A 1,037,161 1,037,161

215-21-02-001-030-001 | ASIGNACION DE PERFECCIONAMIENTO A 736,922 736,922

215-21-02-001-999 OTRAS ASIGNACIONES(BONO REC. PROFE 9,321,653 9.321,653

215-21-02-002-002 OTRAS COTIZACIONES PREVISIONALES 1,466,936 1,466,936

215-21-02-003-001-002 | BONTFICACION EXCELENCIA 1,684,317 1,684,317

215-21-02-003-003-003 | ASIGNACION VARIABLE POR DESEMPENO 76,146 76,146

215-21-02-005-003-001 | BONO EXTRAORDINARIO ANUAL 6,250,000 6,250,000

215-21-03-004-001 SUELDOS 45,983,968 45,983,968

215-21-03-004-002 APORTES DEL EMPLEADOR 2,495,199 2,495,199

215-21-03-004-003 REMUNERACIONES VARIABLES 4,286,255 4,286,255

215-21-03-004-004 AGUINALDOS Y BONOS 14,474,528 14,474,528

215-21-03-005 SUPLENCIAS Y REEMPLAZOS 178,276

215-21-03-999-001 ASIGNACION ART. 1, LEY N° 19.464 664,731

215-22-04-001 MATERIALES DE OFICINA 80,061 80,061
215-22-04-002 TEXTOS Y OTROS MATERIALES DE EN 106,748 106,748
215-22-05-002 AGUA 187,393

215-22-05-005 TELEFONIA FUA 85,484 85,484




PAGINA N° 2

REPUBLICA DE CHILE
SECTOR EDUCACION

.DIRECCION DE FINANZAS

: I. MUNICIPALIDAD DE ALGARROBO

SISTEMA DE CONTABILIDAD GENERAL DE LA NACION
INFORME ANALITICO DE VARIACION DE LA EJECUCION PRESUPUESTARIA
PERIODO : MES Enero ANO 2015

VARIACION PERIODO SALDOS ACUMULADOS

"CUENTAS

CODIGO DENOMINACION DEBITO CREDITO DEUDORES | ACREEDORES
215-22-05-006 TELEFONIA CELULAR 108,010 108,010
[TOTALES | 304,015,853 | /304,396,156 | 380,303 |

e W/
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3/2/2015 Mineduc

Tipo de Ensefianza/Grado

. Aporte Adcionales

Descripcion

Descripcion
¥ Retenciones

Descripcion

Vi. Bonos yio Aguinaldos vio Aportes
Descripcion

<

Ministerio de Educacion - Teléforno +56 2 24066000 - Direccion Alameda 1371

L S
Liquidacion de Subvenciones
i. identificacion Establecimiento
Region VALPARAISO
Provincia SAN ANTONIO
Comuna :ALGARROBO
Nombre :ESCUELA BASICA RURAL EL BOCHINCHE
RBD :2086-9
Sostenedor :ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE ALGARROBO
RUT: :69.061.600-9
I Subvencion Base

FECHA:
MES PAGO:

VALOR USE:

PROCESO:
RBD:

Codigo

3 de FEBRERO 2015
ENERO 2015
22.321,7690
N
2086-9
Monto
Monto
0
Monto
Monto
0
Monto
0

&

Politicas de Privacidad | Visualizadores & Piug-ins | DS100 CC

http:/iw7app.mineduc.cl/LiquidacionSubv/Principal Imprimir Todos

5/9



Mineduc

Liquidacion de Subvenciones

i. ldentificacion Establecimiento

Region VALPARAISO

Provincia SAN ANTONIO

Comuna :ALGARROBO

Nombre :ESCUELA BASICA RURAL EL YECO

RBD :2085-0

Sostenedor :ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE ALGARROBO
RUT: :69.061.600-9

H Cysbaires ot iovrs BE = er s
i Sunvaencion nase

Tipo de Ensefianza/Grado

PARVULARIA 1 NIVEL TRANSICION, SIN JECD
PARVULARIA 2 NIVEL TRANSICION, SIN JECD
ESP.DIF.,CON INTEGRACION PARV., SIN JECD
INTEGR.NEC.EDUC.ESP.CAR.TRAN- 1° N.T. T.E.L.
INTEGR.NEC.EDUC.ESP.CAR.TRAN- 2° N.T. T.E.L.
GENERAL BASICA 1Y 2, CON JECD

GENERAL BASICA 3Y 4, CON JECD

GENERAL BASICA 5 Y 6, CON JECD

GENERAL BASICA 7 Y 8, CON JECD

ESP.DIF.,CON INTEGRACION 1" a 4°,, CON JECD
ESP.DIF.,CON INTEGRACION 5" 0 6°., CON JECD
ESP.DIF.,CON INTEGRACION 7° 6 B"., CON JECD
Integr. NECT Tras-Aprendizaje 1° a 6° Basico
Integr. NECT Tras-Aprendizaje 7° a 8° Basico
Integr. NECT Tras-Def-Atencional 1° a 6° Bas
Integr. NECT Tras-Def-Atencional 7° a 8° Bas
Integr. NECT Rend-Cl 1° a 6° Basico - CON
Integr. NECT Rend-Cl 7° a 8° Basico - CON
PARVULARIA 1 NIVEL TRANSICION, SIN JECD - CO
PARVULARIA 2 NIVEL TRANSICION, SIN JECD - CO
GENERAL BASICA 1Y 2, CON JECD - CON PIE
GENERAL BASICA 3 Y 4, CON JECD - CON PIE
GENERAL BASICA5Y 6, CON JECD - CONPIE
GENERAL BASICA 7 Y 8, CON JECD - CON PIE
SUB - TOTAL SUBVENCION BASE

i, Aporte Adcionales
Descripcion

DESEMPENO DIFICIL

ADICIONAL ESPECIAL LEY 19.410
NO DOCENTES LEY 19.464/96

SUB - TOTAL APORTES ADICIONALES
SUB-TOTAL PAGOS

V. Descuentos
Descripcién
V .Retenciones

Descripcion

TOTAL PAGADO

VI. Bones yio Aguinaldos y/o Aportes
Descripcion

MANTENIMIENTO

BONO DE RECONOCIMIENTO PROFESIONAL

BONO ASISTENTE DE EDUCACION
SUBV. PREFERENCIAL (SEP), ENERO 2015

http:/fw 7app.mineduc.cl/LiquidacionSubv/Principal /Imprimir Todos

\Z' ¥ N 9,:"“.{% 4 1 7 I" #
RAVARELW AW L.
FECHA: 3 de FEBRERO 2015
MES PAGO: ENERO 2015
VALOR USE: 22.321,7690
PROCESO: N
RBD: 2085-0

Cadigo
9

10
260
270
27
110
110
110
110
261
262
263
273
274
901
902
907
908
1009
1010
1110
1110
1110
1110

Monto
141.791
303.930

84.573
71.806
94,291
396.805
750.366
820.633
645.534
437.088
233.792
224.770
887.129
330.103
151.600
21.387
190.943
95,874
37.955
86.196
281.287
344.426
450.045
381.921
7.464.245

Monto
601.865
254.875

80.148
936.888
8.401.133

Monto

Monto

8.401.133

Monto
1.527.467
487.862
479.289
2.456.743




3/2/2015 Mineduc
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Ministerio de Educacién - Teléfono +56 2 24066000 - Direccion Alameda 1371
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Mineduc
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Region VALPARAISO
Provincia SAN ANTONIO
Comuna :ALGARROBO
Nombre :ESCUELA BASICA RURAL SAN JOSE
RBD :2087-7
Sostenedor :ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE ALGARROBO
RUT: :69.061.600-9
Il Subvencion Base

Tipo de Ensefianza/Grado
GENERAL BASICA 1Y 2, CON JECD

GENERAL BASICA 3 Y 4, CON JECD

GENERAL BASICA 5 Y 6, CON JECD
ESP.DIF.,CON INTEGRACION 1° a 4°., CON JECD
Integr. NECT Tras-Aprendizaje 1° a 6° Basico
Integr. NECT Rend-Cl 1° a 6° Basico - CON
GENERAL BASICA 1Y 2, CON JECD - CON PIE
GENERAL BASICA 3 Y 4, CON JECD - CON PIE
GENERAL BASICA 5Y 6, CON JECD - CON PIE
SUB - TOTAL SUBVENCION BASE

lli. Aporte Adcionales
Descripcion

RURALIDAD

DESEMPENO DIFICIL

ADICIONAL ESPECIAL LEY 19.410
NO DOCENTES LEY 19.464/96

SUB - TOTAL APORTES ADICIONALES
SUB-TOTAL PAGOS

. Descuentos
Descripcion
V Hetenciones

Descripcién

TOTAL PAGADO

Vi. Bonos y/o Aguinaldos y/o Aportes
Descripcion

MANTENIMIENTO

BONQO DE RECONOCIMIENTO PROFESIONAL

BONO ASISTENTE DE EDUCACION
SUBV. PREFERENCIAL (SEP), ENERO 2015

L

Ministerio de Educacion - Teléfono +56 2 24066000 - Direccion Alameda 1371

FECHA: 3 de FEBRERO 2015
MES PAGO: ENERO 2015
VALOR USE: 22.321,7690
PROCESO: N
RBD: 2087-7
Codigo Monto
110 840.309
110 476.257
110 532.309
261 340,567
273 468.300
907 574.027
1110 278.872
1110 345,119
1110 176.211
4,031.971
Monto
2.552.433
202.835
218.090
68.716
3.042.074
7.074.045
Monto
Monto
7.074.045
Monto
805.090
130.700
213,205
1.411.028
0

4

Politicas de Privacidad | Visualizadores & Plug-ins | DS100 CC

http:/iw7app.mineduc.cl/LiquidacionSubv/Principal Imprimir Todos




Mineduc

Tipo de Ensefianza/Grado

PARVULARIA 1 NIVEL TRANSICION, SIN JECD
PARVULARIA 2 NIVEL TRANSICION, SIN JECD
ESP.DIF.,CON INTEGRACION PARV., SIN JECD
INTEGR.NEC.EDUC.ESP.CAR. TRAN- 1° N.T. T.E.L.
INTEGR.NEC.EDUC.ESP.CAR.TRAN- 2° N.T. T.E.L.
PARVULARIA 1 NIVEL TRANSICION, SIN JECD - CO
PARVULARIA 2 NIVEL TRANSICION, SIN JECD - CO
SUB - TOTAL SUBVENCION BASE

lli. Aporte Adcionales
Descripcion

ADICIONAL ESPECIAL LEY 19.410
NO DOCENTES LEY 19.464/96

SUB - TOTAL APORTES ADICIONALES
SUB-TOTAL PAGOS

V. Bescuentos
Descripcion
V Retenciones

Descripcion

TOTAL PAGADO

Vi. Bonos ylo Aguinaldos y/o Aportes
Descripcion

MANTENIMIENTO

BONO DE RECONOCIMIENTO PROFESIONAL
BONO ASISTENTE DE EDUCACION

SUBV. PREFERENCIAL (SEP), ENERO 2015

L

Ministerio de Educacién - Teléfono +56 2 24066000 - Direccion Alameda 1371

Liquidacion de Subvenciones
i, identificacion Establecimiento
Region VALPARAISO
Provincia SAN ANTONIO
Comuna :ALGARROBO
Nombre :ESCUELA DE PARVULOS LOS CLAVELES
RBD :14457-6
Sostenedor :ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE ALGARROBO
RUT: :69.061.600-9
i Subvencion Base

Ny fmf; 7 T N
munigaa el
FECHA: 3 de FEBRERO 2015
MES PAGO: ENERO 2015
VALOR USE: 22.321,7690
PROCESO: N
RBD: 14457-6
Codigo Monto
9 881.572
10 681.904
260 330.947
270 211.432
271 367.576
1009 147,677
1010 300. 644
2.921.752
Monto
113,527
37.426
150.953
3.072.705
Monto
Monto
3.072.705
Monto
356,565
181.806
540. 600
1.284.824
0
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i, identificacion Establecimiento

Region VALPARAISO

Provincia SAN ANTONIO

Comuna :ALGARROBO

Nombre :LICEO TECNICO CARLOS ALESSANDRI ALTAMIRANO

RBD :114400-2

Sostenedor :ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE ALGARROBO

RUT: 169.061.600-9

il. Subvencion Base

Tipo de Ensefianza/Grado

ED.MEDIA HUM-CIENTIF.ADULTOS SIN JECD
ESP.DIF.,CON INTEGR. Med.TP.Com.Técn, CON JEC
Integr. NECT Tras-Aprendizaje T/P.Industrial
Integr. NECT Tras-Aprendizaje T/P.Com-Tec. C
MEDIA TECN-PROFES.COMERCIAL, CON JECD

MEDIA TECN-PROFES. INDUSTRIAL, CON JECD
MEDIA TECN-PROFES. TECNICA, CON JECD

Integr. NECT Tras-Def-Atencional T/P.Com-Téc.
Integr. NECT Rend-ClI T/P.Industrial - CON

Integr. NECT Rend-Cl T/P.Com-Téc. - CON JE
MEDIA TECN-PROFES.COMERCIAL, CON JECD - CONP
MEDIA TECN-PROFES. INDUSTRIAL, CON JECD - CON
MEDIA TECN-PROFES. TECNICA, CON JECD - CONPI
SUB - TOTAL SUBVENCION BASE

i Aporte Adcionales
Descripcion

ADICIONAL ESPECIAL LEY 19.410
NO DOCENTES LEY 19.464/96

SUB - TOTAL APORTES ADICIONALES
SUB-TOTAL PAGOS

IV. Descuentos
Descripcion
V .Retenciones
Descripcion

TOTAL PAGADO
Vi. Bonos ylo A
Descripcion
MANTENIMIENTO
BONO DE RECONOCIMIENTO PROFESIONAL

BONO ASISTENTE DE EDUCACION
SUBV. PREFERENCIAL (SEP), ENERO 2015

5

Ministerio de Educacion - Teléfono +56 2 24066000 - Direccion Alameda 1371

iinaldae vio Anartac
WJuUiIinalgos yio Apories

FECHA:

MES PAGO:
VALOR USE:
PROCESO:

RBD:

Codigo
365
267
277
278
410
510
610

911
912
1410
1510
1610

3 de FEBRERO 2015

ENERO 2015
22.321,7690
N

14400-2

Monto
1,962,380
405.933
707.222
1.527.119
7.360.905
8.334.334
3.598.452
72.523
148,529
344,501
858.321
779.172
1.037.405
27.136.796

Monto
957,449
242.846

1.200.295
28.337.091

Monto

Monto

28.337.091

Monto
4,176.123
1.086.637

932.800
3.410.503
0
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